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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
10.10.2020 - 12:49 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. DOBRZYŃSKI Tomasz 90 AWF Warszawa 54.63 681 25.51 29.12
2. BERWEDECKI Arkadiusz 90 AWF Kraków 1:01.35 481 29.38 31.97
3. KOWALEWSKI Gracjan 90 AWF Warszawa 1:04.94 405 30.00 34.94

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 1:02.76 449 29.85 32.91

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 54.29 694 25.78 28.51
2. BORSUK Łukasz 40 AGH Kraków 58.17 564 26.67 31.50
3. BORKOWSKI Kacper 40 PL Lublin 58.39 558 27.27 31.12
4. BATOR Kacper 40 AGH Kraków 1:01.49 478 28.85 32.64
5. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 1:04.43 415 29.74 34.69
6. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 1:07.23 365 30.34 36.89
7. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 1:08.07 352 31.12 36.95
8. FELIŃSKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:11.03 310 30.36 40.67
9. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 1:11.19 308 31.32 39.87

UNIWERSYTETY

1. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 55.73 642 26.01 29.72
2. BOCHEŃ Tomasz 50 UMCS Lublin 56.32 622 26.04 30.28
3. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 59.49 527 28.14 31.35
4. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 59.58 525 26.98 32.60
5. SZYNDLER Michał 50 UJ Kraków 59.66 523 27.91 31.75
6. CHMIELOWIEC Łukasz 50 UW Warszawa 1:00.19 509 27.53 32.66
7. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 1:01.74 472 28.96 32.78
8. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 1:04.18 420 30.51 33.67
9. FILEK Bernard 50 UŚ Katowice 1:07.61 359 29.88 37.73

10. ŻUKOWSKI Jakub 50 UAM Poznań 1:08.71 342 30.63 38.08
11. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 1:13.01 285 30.79 42.22

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 56.43 618 26.43 30.00
2. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 58.31 560 27.35 30.96

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 55.99 633 25.96 30.03
2. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 57.26 592 26.53 30.73
3. SIEJO Mateusz 80 SGH Warszawa 1:04.22 419 29.90 34.32

OPEN

1. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 54.29 694 25.78 28.51
2. DOBRZYŃSKI Tomasz 90 AWF Warszawa 54.63 681 25.51 29.12
3. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 55.73 642 26.01 29.72
4. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 55.99 633 25.96 30.03
5. BOCHEŃ Tomasz 50 UMCS Lublin 56.32 622 26.04 30.28
6. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 56.43 618 26.43 30.00
7. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 57.26 592 26.53 30.73
8. BORSUK Łukasz 40 AGH Kraków 58.17 564 26.67 31.50
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 58.31 560 27.35 30.96
10. BORKOWSKI Kacper 40 PL Lublin 58.39 558 27.27 31.12
11. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 59.49 527 28.14 31.35
12. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 59.58 525 26.98 32.60
13. SZYNDLER Michał 50 UJ Kraków 59.66 523 27.91 31.75
14. CHMIELOWIEC Łukasz 50 UW Warszawa 1:00.19 509 27.53 32.66
15. BERWEDECKI Arkadiusz 90 AWF Kraków 1:01.35 481 29.38 31.97
16. BATOR Kacper 40 AGH Kraków 1:01.49 478 28.85 32.64
17. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 1:01.74 472 28.96 32.78
18. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 1:02.76 449 29.85 32.91
19. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 1:04.18 420 30.51 33.67
20. SIEJO Mateusz 80 SGH Warszawa 1:04.22 419 29.90 34.32
21. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 1:04.43 415 29.74 34.69
22. KOWALEWSKI Gracjan 90 AWF Warszawa 1:04.94 405 30.00 34.94
23. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 1:07.23 365 30.34 36.89
24. FILEK Bernard 50 UŚ Katowice 1:07.61 359 29.88 37.73
25. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 1:08.07 352 31.12 36.95
26. ŻUKOWSKI Jakub 50 UAM Poznań 1:08.71 342 30.63 38.08
27. FELIŃSKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:11.03 310 30.36 40.67
28. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 1:11.19 308 31.32 39.87
29. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 1:13.01 285 30.79 42.22


